
UCHWAŁA NR L/702/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie nadania statutu 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094) w związku z § 10 pkt 2 Statutu Województwa Podlaskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XIV/131/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019, poz. 3489) oraz § 2 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1045 z późn.zm.1) ), Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XII/137/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 9 września 2019 roku w sprawie nadania statutu 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Biblioteką zarządza Kierownik Biblioteki, którego powołuje i odwołuje dyrektor   Centrum, po 
zasięgnięciu opinii Marszałka Województwa Podlaskiego.”; 

2) uchyla się § 20. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  Zmiana rozporządzenia została ogłoszona w: Dz. U. z 2021r. poz. 1601 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2EABF1-420B-4BAF-AC1F-9FAB18ED3D68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 19

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


